２０２１年４月２６日

各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 山 岸 俊 哉

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 経 理 部 長 奥 村 匡

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、２０２１年４月２６日開催の取締役会において，下記のとおり２０２１年３月３１日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は２０２１年６月１８日開催予定の第７３回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１  配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（２０２０年１０月２８日公表）

前期実績
（２０２０年３月期）

基準日 ２０２１年３月３１日 同左 ２０２０年３月３１日

１株当たり

配当金
１８円００銭 １５円００銭 １３円００銭

配当金の総額 １,３７５百万円 － １,００９百万円

効力発生日 ２０２１年６月２１日 － ２０２０年６月１９日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２  理由

期末の配当金につきましては１株当たり１５円を予想しておりましたが、当期の業績等を勘案

した結果１株当たりの期末配当金を１８円とすることとし、中間配当金の１４円と合せた年間配

当金は１株当たり３２円とさせていただく予定であります。

【参考】年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績  １４円００銭  １８円００銭 ３２円００銭

前期実績

（２０２０年３月期）
 １１円００銭  １３円００銭 ２４円００銭

以  上